６多科技第 1456号

令和７年３月 ３日

２学年保護者の皆様

東京都立多摩科学技術高等学校校長

                                        森田 常次

（公印省略）

課題研究発表会のお知らせ

早春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、

平素より本校の教育活動に対し、ご理解・ご協力いただき感謝申し上げます。

さて、本校では日頃の課題研究の成果を発表する「課題研究発表会」を行っております。入学時か

ら学んできた知識・技術をもとに、主体的に課題を設定し、意欲的に研究に取り組んで参りました。

つきましては、ご多用のこととは存じますが、生徒の学習成果を是非ご参観いただきますようご案内

申し上げます。

記

１ 日 時    令和７年３月 19日（水）

第１部 ８：50～12：30

休 憩 12：30～13：15

第２部 13：15～15：05

２ 場 所    ＢＴ領域：サイエンスホール

ＥＴ領域：社会科室（４階）

         ＩＴ領域：体育館

         ＮＴ領域：大講義室（５階）

３ 発表内容・発表順番  発表時間は変更がある場合がございます。

各領域より通知されますのでご確認をお願いいたします。

４ その他 ・体調がすぐれない場合、参観はご遠慮下さい。

      ・発表中の出入りは極力ご遠慮ください。

      ・記録のため場内を撮影することもあります。あらかじめご了承ください。

・会場内での飲食はできません。

〔担 当〕

東京都立多摩科学技術高等学校

 科学技術科 主任教諭 吉 本  治

 電話：042-381-4164（代）   FAX：042-381-4169

 Mail：Osamu_Yoshimoto@education.metro.tokyo.jp